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Welcome to our latest auction, taking place at the Regina Coin Club’s 
2010 Spring Show. The auction includes part VII of the Roy Miller 
Collection.

We offer a wide array of lots, from ancient Roman to more modern world coins, 
including a cased 1820 British Maundy Money set with exceptional toning on both 
sides.

Our small Shipwreck section includes an East India Company 1808 10 cash 
salvaged from the wreck of the Admiral Gardner which sank on its way to India 
with its cargo of coins.

Canadian decimal coinage is well represented with a 1937 Mirror Specimen 
5 cents with a Cameo, a rare 1906 Small Crown 25 cents and a 1935 
counterstamped JOP dollar bearing Joseph Oliva Patenaude’s incuse initials only, 
with no periods.

Errors are led by a rare British Queen Victoria 3 pence with an obverse mirror 
brockage resulting from the first strike of a capped die. The sunken (incuse) 
image of the queen on the reverse exhibits the exact same die crack as on the 
obverse.

Several sets of Hudson’s Bay Company tokens are once again a highlight of the 
auction including a set of six 1946 Eastern Arctic tokens, including the 1 White 
Fox as well as a short set of tokens from the famous South Dakota Hoard.

A nice selection of commemorative medals includes 2 huge 77mm British rarities, 
including the 1862 Britannia Prize medal and the 1855 Sardinia medal, one of 
only 350 struck.

Canadian paper money includes a 1954 Modified Portrait Million Numbered $1 
Note with the serial number H/Y 1000000.

One of the highlights of the auction is a large number of books and catalogues 
from the personal collection of Daniel Gosling, the President of the Royal 
Canadian Numismatic Association.

We hope you will enjoy this catalogue as much as we enjoyed producing it.

Good luck with your bidding.

There is no buyer’s fee in this auction.
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ANCIENT ROMAN 
IMPERIAL
1. Tetricus I. AD 270-273.
Bronze AE-4. Comes with a large card with 
info on the emperor. VF+ with an exceptional 
reverse.
Minimum Bid $2	 $10.

2. Constantius II. AD 337-361.
Bronze AE-3. Comes with a large card with 
info on the emperor. F.
Minimum Bid $2	 $5.

3. Gratian. AD 367-383.
Bronze AE-4. Comes with a large card with 
info on the emperor. Near VF.
Minimum Bid $2	 $10.

4. Valentinian II. AD 375-392.
Bronze AE-2. Comes with a large card with 
info on the emperor. F.
Minimum Bid $2	 $10.

WORLD COINS
5. Cayman Islands. 1975 $50.
Issued to commemorate the six sovereign 
Queens of England, this massive 50mm .925 
silver coin contains almost 2 ounces of pure 
silver. KM-12. Specimen Uncirculated Edition, 
comes with card of issue.
Minimum Bid $20	 $50.

6. Great Britain. 1820 Maundy Set.
George III Maundy Set in red Royal 
Mint Maundy Money box. All coins are 
magnificently toned on both sides in blue, 
purple and gold. The nicest set the auctioneer 
has seen. Unc.
Minimum Bid $250	 $500.

7. Great Britain. 1986 BU Mint Set.
This 8-piece set includes the Commonwealth 
Games 2 pounds plus the Northern Irish 1 
pound one year types. PS-25. BU.
Minimum Bid $8	 $25.

8. Ireland. 1966 Specimen Set.
This 8-piece Specimen Set is housed in the 
original green plastic wallet.
Minimum Bid $15	 $50.

9. Kingdom of Mecca; Kingdom of Hejaz 
& Nejd.
Lot of two scarce coins. Mecca: AH-1344 1/4 
ghirsh. KM-4. VF+. Hejaz & Nejd: AH-1346 
1/4 ghirsh. KM-7. VF.
Minimum Bid $5	 $18.

10. South Africa gold replica1958 5 
shillings.
8-karat gold replica of a 1958 5 shillings, but 
in gold instead of silver. 10mm. Slightly off-
struck with very large rims.
Minimum Bid $10	 $25.

11. Turks & Caicos. 1976 20 Crowns.
Issued to commemorate the four portraits 
of Queen Victoria, this massive 45mm .925 
silver coin contains more than 1.5 ounces 
of pure silver. KM-14. Specimen strike with 
beautiful reverse toning. Housed in card of 
issue.
Minimum Bid $15	 $35.

SHIPWRECK COINS ETC.

12. East India Company 1808 10 cash.
From the wreck of the Admiral Gardner, which 
sank in January 1809 on its way to India. 
Struck at the Soho Mint. BU Red with Die 
Rotation. Housed in a leather folder, along 
with Certificate of Authenticity.
Minimum Bid $15	 $50.

13. Lead Musket Ball.
17mm lead musket ball from an unknown 
British shipwreck. Weight: 30 grams.
Minimum Bid $10	 $25.
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UNITED STATES
14. Lot of 5 coins.
Includes unknown date Shield 5 cents (1866-
1883), Poor-1; 1839 Seated Liberty dime, 
Fair-2; 1856 Seated Liberty dime, aG-3; 1854 
Seated Liberty quarter, aG-3; 1862 Seated 
Liberty quarter, G-4.
Minimum Bid $9	 $65.

15. Lot of 4 coins and 1 set.
Includes 1964 1 cent, Proof; 1969 Mint set 
(1, 10 & 25 cents – Philadelphia Mint) and (1 
& 5 cents – San Francisco Mint); set of 3 Unc. 
1979 Susan B. Anthony dollars (P,D,S).
Minimum Bid $10	 $40.

16. 1966 Special Mint Set.
Minimum Bid $5	 $15.

17. 1978 Proof Set.
Minimum Bid $5	 $15.

CANADIAN LARGE CENTS
18. 1858 Rotated Dies.
Medal Axis. VG-10 Cleaned. Key Date. Scarce 
with rotated dies. 
Minimum Bid $50	 $95.

19. 1891 SD SL.
Small Date, Small Leaves, Obverse 2, the 
rarer of the two obverse types. F-15.
Minimum Bid $90	 $185.

20. 1897.
ICCS MS-63 Lustrous Brown. A very pretty 
coin with rainbow toning on both sides, 
especially around the rims.
Minimum Bid $200	 $400.

21. 1903.
ICCS MS-63 Red, Lacquered.
Minimum Bid $70	 $120.

SMALL CENTS
22. 1923.
F-12. Key Date.
Minimum Bid $20	 $40.

23. 1925.
VF-20. Key Date.
Minimum Bid $20	 $40.

24. 1944.
ICCS graded MS-63 Red & Brown; Rim Nick. 
Coin has a tiny rim nick at 8:00 on obverse 
rim. The most difficult George VI cent to get 
in high grade.
Minimum Bid $50	 $100.

25. 1948 A off Denticle.
ICCS MS-63 Red.
Minimum Bid $30	 $60.

26. 1949 A to Denticle.
PCGS AU-55. Traces of lustre not mentioned 
on holder. Key Date.
Minimum Bid $35	 $80.

27. 1965 Large Beads, Pointed 5.
ICCS graded MS-64 Red. Variety #4. Key 
Date.
Minimum Bid $50	 $100.

28. 1985 Pointed 5.
ICCS graded MS-64 Red. A nice example.
Minimum Bid $20	 $40.

29. Lot of 12 variety cents.
Includes 1938 with 2 obv die cracks at IND 
VF-30; 1944 doubling of obv legend F-15; 
1947ML doubled 7 VF-20; 1950 doubled 5 
VF-20; 1952 doubled 5 VF-20; 1955 doubled 
55 VF-20; 1958 doubled 5 EF-40; 1963 
doubling of obv legend MS-63 Red; 1963 die 
crack across bottom of bust MS-63 Red; 1964 
doubling of obv legend MS-63 Red; 1971 
doubling of D G REGINA AU-55; 1976 doubled 
6 AU-50.
Minimum Bid $5	 $25.

30. Lot of 22 variety cents.
Includes 1952 doubled 5 VF-20; 4X 1962 
doubled 962 (1X EF & 3X VF); 15X 1967 
doubling of rev legend (1X EF & 14X MS-63 
Red); 2X 1970 doubling of obv legend both 
MS-63 Red. Housed in a 36-pocket Uni-Safe 
holder. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $45.
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31. Lot of 21 variety cents.
Includes 11X 1979 Doubled 9 with die clashes 
on both sides, especially below the queen’s 
chin, all MS-63 Red; 1X 1979 Doubled 9 MS-
64 Red no die clash; 1X 1979 Doubled 79 MS-
63 Red; 2X 1979 Doubled 979 with die clash 
on both sides both MS-63; 1979 Doubled 979 
with die clash on both sides MS-64 Red; 2X 
1979 Doubled D on obv both MS-64 Red; 3X 
1999 Doubled 999 all MS-64 Red. Housed in 
a 36-pocket Uni-Safe holder. From the Roy 
Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $45.

32. Lot of 10 variety cents.
Includes 1946 Doubled 46 VF-30; 1953 NSF 
Doubled 953 EF-40; 1959 Doubled ELIZ MS-
65 Red; 1963 hanging 3 from die clash MS-64 
Red; 1967 Doubled rev legend MS-63 Red; 
1967 partial die cap and indented strike MS-
63 Red; 2X 1979 Doubled 9 with die clash on 
both sides both MS-63 Red; 1999 Doubled 99 
MS-63 Red; 1999 Doubled 999 MS-63 Red. 
From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $5	 $20.

SILVER 5 CENTS
33. 1894.
ICCS VF-30.
Minimum Bid $100	 $150.

34. 1900 Oval 0.
ANACS graded AU-58. A very pretty coin with 
blue and purple toning on both sides.
Minimum Bid $75	 $200.

35. 1901.
ICCS MS-62. A superb coin with great strike, 
lustre and minimal marks. In the auctioneer’s 
opinion, this coin is undergraded and looks 
like an MS-63.
Minimum Bid $150	 $325.

36. 1905 RE.
ANACS graded AU-58. Coin has a Re-
Engraved 5 in the date that is not noted on 
the holder. Toned.
Minimum Bid $75	 $150.

37. 1906.
ANACS graded AU-50. Toned.
Minimum Bid $17	 $35.

38. 1915.
ICCS graded EF-40.
Minimum Bid $40	 $80.

39. 1915.
ANACS graded AU-58. Nicely toned on both 
sides in blue, pink and purple.
Minimum Bid $150	 $350.

NICKEL 5 CENTS
40. 1925.
F-12. Key Date with a strong reverse.
Minimum Bid $55	 $100.

41. 1937 Specimen.
ICCS graded SP-64 Mirror; Cameo. An 
outstanding example and quite rare with a 
Mirror Finish and a Cameo.
Minimum Bid $100	 $150.

42. 1947 Dot RE.
1947 Dot with Re-Engraved obv legend. F-15.
Minimum Bid $20	 $40.

43. 1948.
ICCS graded MS-64. Nice strike and lustre.
Minimum Bid $40	 $85.
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44. 1953 SF Mule RE.
ICCS graded VF-30; Scratch. This Shoulder 
Fold Mule is the result of mixed up obverse 
and reverse dies that were not meant to be 
on the same coin. The coin has a SF obverse 
and a reverse with a Far maple leaf. The 
coin has no scratches, rather they are meter 
marks from being put into parking meters. 
Has Re-engraved CANA in CANADA on the 
reverse that is not mentioned on the holder. 
Nice for the grade.
Minimum Bid $225	 $475.

45. 1964 XWL.
ICCS graded MS-60 Extra Waterline. Key 
Date.
Minimum Bid $20	 $50.

46. Lot of 10 1962 DD.
Lot of 10 Double Dated nickels. Grades from 
EF-40 to MS-60. Housed in a 36-pouch Uni-
Safe holder. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $50.

47. Lot of 19 variety nickels.
Includes 1930 obv die crack through ORGIVS 
VF-20; 1939 obv die crack through IND 
VF-20; 1940 obv die crack through legend 
plus die rotation VF-20; 1941 obv die crack 
through GEORGIVS V VF-20; 1942N obv die 
crack through legend F-12; 1943T rev die 
crack from C to rim VF-30; 1944 obv die 
polishing lines above legend VF-30; 1945 
large blobs on 94 and CANADA VF-30; 1945 
doubled 4 VF-30; 1946 heavy loop on 6 
HZ#173F VF-20; 1947 die crack through 
CENTS VF-20; 1947 spikes behind head from 
die clash VF-30; 1947ML doubled obv legend 
VF-20; 1948 obv die clash behind head 
HZ#175B VF-20; 1949 spikes behind head 
from die clash VF-20; 1950 spikes behind 
head from die clash VF-20; 1951c doubling of 
obv legend plus Halo Head EF-40; 1957 Bug 
Tail VF-20; 1963 Re-engraved inside of 6 VF-
20. A wonderful collection of varieties.
Minimum Bid $20	 $50.

48. Lot of 13 variety nickels.
Includes 1944 with obv die cracks MS-64; 
1944 with doubled obv legend and die crack 

MS-60; 1944 doubled first 4 MS-62; normal 
1944 for comparison AU-55; 1946 doubled 
KG, left maple leaf and 5 CENTS EF-40; 
1951c with halo head and doubled HP and 
part of obv legend AU-55; 3X 1957 bug tail 
2X AU-50, 1X MS-60; 1960 bald beaver MS-
63; 1962 doubled date and doubled ADA MS-
62; 1966 doubled date AU-50; 1968 bug tail 
AU-55. Housed in a plastic 18-pocket 2X2 
holder. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $25.

49. Lot of 20 1967 varieties.
Includes 14X with rev legend partially 
doubled; 3X obv legend partially doubled; 3X 
planchet peels (1 obv & 2 rev). From the Roy 
Miller Collection.
Minimum Bi d $5	 $10.

50. Lot of 6 varieties.
Includes 1945 thin chrome VF-20; 1951c Half 
Moon EF-40; 1951c off colour EF-40; 1954 
small planchet with most legends incuse EF-
40; 1985 off colour, non-magnetic EF-40; and 
1966 silver 10 cents with beveled edges F-12.
Minimum Bid $2	 $10.

10 CENTS
51. 1885.
CCCS graded F-15, Obverse #4, Scratches. 
Toned, with rev scratches.
Minimum Bid $125	 $275.

52. 1898.
Obverse 6 with D-shaped ear. VF-20. Toned. 
Minimum Bid $30	 $75.

53. 1920 RE.
Re-engraved 1 in date. AU-50. Lustrous.
Minimum Bid $25	 $60.

54. 1929.
ICCS graded AU-55. Lustrous.
Minimum Bid $30	 $65.

55. 1936 variety.
Hans Zoell variety #258D with dot between 
second and third left leaf. VF-30.
Minimum Bid $5	 $10.
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56. 1946.
ICCS graded MS-64. Pink toning on both 
sides. A pretty coin.
Minimum Bid $60	 $110.

57. 1948.
ICCS graded AU-55. Bright White.
Minimum Bid $25	 $55.

58. 1955 Cameo.
CCCS graded MS-64 Cameo. Bright White.
Minimum Bid $30	 $50.

59. 1962 Cameo.
ICCS graded MS-63 Cameo. Bright White.
Minimum Bid $25	 $45.

60. Lot of 8 varieties.
Includes 1942 Re-entered 19 in date 
HZ#264b VF-30; 1943 obv die crack through 
GEORGI EF-40; 1943 die crack through 10 
CENTS EF-40; 1943 Re-entered 194 in date 
HZ #265c EF-40; 1947ML doubled 19 in date 
VG-8; 1957 nipples on 9 & 5 in date VF-30; 
1957 die crack from 1 to 9 in date EF-40; 
1962 plugged 6 in date AU-50.
Minimum Bid $10	 $40.

25 CENTS

61. 1906 Small Crown.
ICCS graded G-4. Nice for the grade. One of 
only 58 Small Crowns certified by ICCS. Rare.
Minimum Bid $1000	 $1800.

62. 1911.
ICCS VF-20. Godless, missing DEI GRA.
Minimum Bid $40	 $60.

63. 1937.
ICCS graded MS-62. Lightly toned.
Minimum Bid $20	 $30.

64. 1939.
ICCS graded MS-62. Lightly toned.
Minimum Bid $50	 $100.

65. 1948.
ICCS graded MS-62. Bright White and nice.
Minimum Bid $50	 $100.

66. 1953 Small Date.
ICCS graded MS-62 Small Date, Cameo.
Minimum Bid $10	 $25.

67. 1968 Silver.
ICCS graded MS-65 Silver, Cameo. Bright 
White.
Minimum Bid $40	 $60.

68. Lot of 4 varieties.
Includes 1942 die crack through GEORGI EF-
40; 1943 with 7 obv die cracks EF-40; 1943 
with 4 obv die cracks VF-30; 1944 obv die 
clash in front of face and behind neck EF-40.
Minimum Bid $10	$40.

69. Lot of 3 varieties.
Includes 1964 with raindrops on caribou’s 
shoulder MS-62 Cameo; 1964 weakly struck 
rev MS-60 Cameo; 2005P Saskatchewan with 
doubling on DG MS-64. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $6	 $15.

70. Lot of 12 varieties.
All 12 coins are 1964 silver 25 cents with 
miniature tiaras above the queen’s head. 
Coins grade MS-60 to MS-63, most with 
Cameos. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $25	 $75.

71. Lot of 12 varieties.
Includes 1953 NSF dot after S in CENTS MS-
63; 1968 nickel 25 cents with doubling on D 
G REGINA EF-40; 1994 doubling on DG REG 
EF-40; 6X 1999 January, 1 with plugged A 
in JAN and 5 with various die chips, all AU-
50 to MS-63; 1999 March with lump in C in 
CANADA MS-60; 1999 November rev doubling 
of legend MS-60; 1999 November dot under 
R in November MS-60. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $12	 $25.
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72. Lot of 20 high grade 25 cents.
Includes 2X 1971 NBU-65; 2X 1972 NBU-65; 
3X 1974 NBU-64; 3X 1975 NBU-65; 1976 
NBU-64; 5X 1977 (1X MS-63 & 4X NBU-65;) 
1978 NBU-65; 1979 NBU-65; 2X 1980 NBU-
65. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $50.

50 CENTS
73. 1872H.
G-4. nice for the grade. Heaton Mint.
Minimum Bid $20	 $40.

74. 1906.
CCCS graded VF-20 hard slab. Tiny attempted 
hole at 12:00 on obv not noted on holder.
Minimum Bid $55	 $125.

75. 1931.
CCCS graded VF-20. Low mintage: 57,581.
Minimum Bid $60	 $110.

76. 1939.
ICCS graded AU-58. Nice.
Minimum Bid $55	 $110.

77. 1940.
ICCS graded MS-62. Lightly toned.
Minimum Bid $25	 $65.

78. Lot of 7 1943 varieties.
Includes 1943 Near 3 die crack from unicorn’s 
tail over hoof and 3 to rim VF-30; 1943 Near 
3 die crack from hoof to 3 to rim VF-30; 1943 
Near 3 die crack from unicorn’s tail to rim EF-
40; 1943 Near 3 die crack from rim over hoof 
and 3 to rim EF-40; 1943 Near 3 die crack 
from lion’s tail to rim EF-40; 1943 Far 3 die 
clash both sides plus 4 obv die cracks VF-
30; 1943 Far 3 rev die crack from unicorn’s 
tail to leg plus 3 obv die cracks EF-40. A nice 
selection of 1943 varieties.
Minimum Bid $35	 $100.

79. 1944 Cameo.
MS-60 Cameo. Nice for the grade.
Minimum Bid $30	 $75.

80. Lot of 3 1944 varieties.
Includes 1944 4 over 4 AU-50; 1944 with 

clashed dies on both sides plus rev die crack 
from rim to 4 to tail to rim AU-50; 1944 
Hearing Aid from die clash EF-40.
Minimum Bid $20	 $45.

81. Lot of 6 varieties.
Includes 1945 die crack from 5 past the 4 in 
date EF-40; 1946 die break inside of 6 VF-30; 
1946 die break inside of 6 plus rev die clash 
VF-30; 1946 die break inside of 6 plus rev die 
clash plus die crack from 4 to 6 VF-30; 1946 
with die clashes on both sides plus design in 
9 in date plus 4 and 6 touch AU-50; 1946 rev 
die clash AU-55. A nice selection.
Minimum Bid $50	 $150.

82. 1947 ML L4 D7.
ICCS graded VF-30. Has Low 4 and Doubled 7 
not listed on holder. Toned.
Minimum Bid $50	 $100.

83. 1949.
ICCS graded MS-63. Bright White and nice for 
the grade.
Minimum Bid $100	 $200.

84. Lot of 3 varieties.
Includes 1947 Straight 7 Left with 7 over 7 
plus rev die clash EF-40; 1951 die clash on 
both sides EF-40; 1952 Doubled HP VF-20.
Minimum Bid $20	 $50.

85. 1953 LD NSF.
ICCS graded MS-63 Large Date No Shoulder 
Fold. Lightly toned.
Minimum Bid $125	 $250.

86. Lot of 13 1964 varieties.
Includes 9 with dot before T; 1 with dot 
before split T, 1 with dot before and after T, 
and 2 with split T. All grade MS-63 to MS-
64, some with Cameos. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $60	 $150.

87. 1967.
ICCS graded SP-65. Beautifully toned on both 
sides. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $5	 $25.
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SILVER DOLLARS
88. 1935 CH Obv-002 & Rev-003.
ICCS graded AU-55 CH Obv-002 (Doubling 
of XXV) and CH Rev-003 (Doubling Voyageur 
and Indian). Very lightly toned.
Minimum Bid $20	 $40.

89. 1935 CH Rev-003.
ICCS graded AU-58 CH Rev-003 (Doubling 
Voyageur and Indian). Nice.
Minimum Bid $20	 $45.

90. 1935 CH Obv-002.
ICCS graded MS-60 CH Obv-002 (Doubling 
XXV). Lightly toned.
Minimum Bid $20	 $45.

91. 1935 CH Rev-003.
ICCS graded MS-63 CH  Rev-003 (Doubling 
Voyageur and Indian). Lightly toned.
Minimum Bid $40	 $80.

92. 1935 CH Obv-002.
ICCS graded MS-64 CH Obv-002 (Doubling 
XXV). Lightly toned.
Minimum Bid $70	 $140.

93. 1935 JOP.
ICCS graded EF-40 “JOP Counterstamped.”  
Joseph Oliva Patenaude, a Nelson, BC jeweler, 
began counterstamping silver dollars in 1935. 
Four different counterstamps are known, this 
one bearing his incused initials only, with no 
periods. Counterstamp struck on an angle. CH 
Rev-004. Toned. Rare. For the latest info on 
JOP dollars, see Roger Grove’s article in CN 
Journal January/February 2010.
Minimum Bid $350	 $600.

94. 1937.
ICCS graded MS-62. Bright White.
Minimum Bid $30	 $65.

95. 1937.
ICCS graded MS-63. Bright White.
Minimum Bid $60	 $120.

96. 1938.
ICCS graded AU-58. Lightly toned.
Minimum Bid $55	 $110.

97. 1938.
ICCS graded MS-60. Lightly toned.
Minimum Bid $60	 $125.

98. 1946.
ICCS graded EF-40. Lightly toned.
Minimum Bid $25	 $55.

99. 1946.
ICCS graded MS-62. Lightly toned.
Minimum Bid $90	 $200.

100. 1947 Blunt 7.
ICCS graded VF-30. Nice for the grade.
Minimum Bid $70	 $125.

101. 1950 CH Rev-007.
ICCS graded EF-40 CH Rev-007 (Island Logs).
Minimum Bid $10	 $20.

102. 1950 CH Rev-007.
ICCS graded AU-58 CH Rev-007 (Island 
Logs). Lightly toned.
Minimum Bid $15	 $30.

103. 1951 CH Rev-004.
ICCS graded AU-55 CH Rev-004 (Short Rear 
Water Lines). Rev also has a die clash around 
the second 1 in the date. Bright White.
Minimum Bid $17	 $35.

104. 1952 WL Rotated Dies.
ICCS graded AU-50 Water Lines; Rotated 
Dies.
Minimum Bid $10	 $20.

105. 1952 WL CH Obv-005.
ICCS graded EF-45 Water Lines CH Obv-005 
(Die Clash with spikes behind head and below 
ear). Lightly toned.
Minimum Bid $10	 $20.
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106. 1953 NSF CH Rev-002.
ICCS graded MS-63 No Shoulder Fold CH Rev-
002 (Short Water Lines). Lightly toned.
Minimum Bid $22	 $45.

107. 1953 SF CH Rev-002.
ICCS graded MS-63 Shoulder Fold CH Rev-
002 (Short Water Lines). Bright White.
Minimum Bid $22	 $45.

108. 1954 CH Obv-002 & Rev-002.
ICCS graded MS-62 CH Obv-002 (Narrow 
Border) & CH Rev-002 (Short Water Lines). 
Bright White.
Minimum Bid $30	 $60.

109. 1955 CH Rev-002.
ICCS graded AU-58 CH Rev-002 (Short Water 
Lines). Bright White.
Minimum Bid $35	 $75.

110. 1955 WL.
ICCS graded PL-64. A nice coin with light 
toning.
Minimum Bid $70	 $150.

111. 1955 WL Cameo.
ICCS graded PL-64 Cameo. Bright White.
Minimum Bid $90	 $200.

112. 1955 Arnprior.
ICCS graded PL-63 Arnprior. A nice coin with 
light toning.
Minimum Bid $75	 $150.

113. 1956.
ICCS graded MS-63.
Minimum Bid $45	 $90.

114. 1956.
ICCS graded PL-64. Bright White.
Minimum Bid $50	 $100.

115. 1957.
ICCS graded PL-64. Bright White.
Minimum Bid $25	 $50.

116. Lot of 3 certified PL dollars.
Includes 1958 ICCS graded PL-64 Bright 
White; 1959 ICCS graded PL-64 Cameo Bright 

White; 1960 ICCS graded PL-64 Cameo Bright 
White.
Minimum Bid $40	 $80.

117. Lot of 8 certified PL dollars.
Includes 1961 ICCS PL-65; 1962 ICCS PL-
65 Cameo; 1963 ICCS PL-65 Heavy Cameo; 
1964 ICCS PL-65; 1964 ICCS PL-65 Missing 
Island; 1965 ICCS PL-64 Small Beads Pointed 
5 Cameo; 1965 ICCS PL-64 Small Beads Blunt 
5; 1966 ICCS PL-64 Large Beads Cameo. All 
are Bright White.
Minimum Bid $80	 $180.

118. 1963.
PL-64 with lint on die in front of queen.
Minimum Bid $10	 $20.

119. 1966 Large Beads.
MS-60 with Rotated Dies. Lightly toned.
Minimum Bid $10	 $20.

120. Lot of 2 varieties.
Includes 1968 ICCS graded MS-64 No Island; 
1968 ICCS graded MS-62 Extra Waterlines.
Minimum Bid $25	 $55.

121. 1974 Double Yoke.
ICCS graded MS-63 Nickel Double Yoke. 
Scarce.
Minimum Bid $60	 $125.

122. 1982 Regina.
Celebrating the 100th anniversary of the 
founding of Regina, both sides of this coin 
have outstanding toning and eye appeal. MS-
66.
Minimum Bid $10	 $25.

123. 1988 Saint-Maurice Ironworks.
Celebrating the 250th anniversary of the 
Saint-Maurice Ironworks, Canada’s first 
heavy industry, both sides of this coin have 
outstanding toning and eye appeal. MS-66.
Minimum Bid $10	 $25.
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PROOF-LIKE SETS
124. 1967.
A choice PL set in Uni-Safe holder. Lightly 
toned.
Minimum Bid $12	 $25.

125. 1973 Specimen set.
Original 7-piece Prestige Specimen double 
dollar set with Small Beads 25 cents. SP-66.
Minimum Bid $10	 $25.

YEAR SETS
126. Lot of 7 Year Sets.
Includes 1968 with silver 10c and 25c, 1970, 
1971,1972, 1973, 1974, 1977.
Minimum Bid $15	 $50.

127. Lot of 9 Year Sets.
Includes 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1979, 1980, 1981, 1982.
Minimum Bid $20	 $60.

128. Lot of 12 COTY Year Sets.
From the Canadian Coins of the Year “COTY” 
Club. Includes 3X 1968 Nickel, 4X 1968 
Silver, 2X 1969, 1970, 1972, 1973. Now 
scarce.
Minimum Bid $35	 $100.

ROYAL CANADIAN MINT 
PRODUCTS
129. 1997 Cabot 10 cents.
500th anniversary of John Cabot’s landing at 
Newfoundland. .925 silver in case of issue. 
Proof-67 with Ultra Heavy Cameo.
Minimum Bid $7	 $15.

130. 2004P 25 cents.
Colourized Canada Day “Celebration.”  MS-65.
Minimum Bid $5	 $12.

NEWFOUNDLAND
131. 1938 1 cent.
ICCS graded MS-64 Red. With beautiful blue 
toning. Only 16 coins graded higher by ICCS, 
all at MS-65.
Minimum Bid $120	 $200.

132. 1885 20 cents.
ICCS graded VF-20. Only 31 coins graded 
higher by ICCS.
Minimum Bid $100	 $165.

ERRORS
133. Australia 1910 6 pence Cud.
Australia’s first coinage. Large cud on rev at 
3:00. F. Rare.
Minimum Bid $5	 $25.

134. Canada. Lot of 7 errors.
Includes 4 one cents with curved clips: 1978 
VF-30; 1979 EF-40; 1980 VF-30; 1982 AU-
50. 1964 10 cents with 2 straight clips VF-20. 
1977 25 cents with curved clip and several 
other mint-made rim defects. Type 2 planchet 
with raised rim.
Minimum Bid $12	 $50.

135. Canada. Lot of 7 errors.
Includes 1931 1c with lamination error across 
king’s face to edge VF-30; 1933 1c with 2 
cuds below date from broken die VF-30; 1943 
1c split planchet F-15; 1999 1c rev lamination 
peel MS-64 Red; 1931 5c obv lamination 
peel VG-8; 1938 5c rev lamination peel F-12; 
2006P 5c with rev gas bubble AU-55.
Minimum Bid $15	 $60.

136. Great Britain Mirror Brockage.
Non-dated young head of Queen Victoria 3 
pence with obverse mirror brockage resulting 
from the first strike of a capped die. The 
incused (sunken) image of the queen on the 
reverse has the exact same large die crack as 
on the obverse. S-3914. Rare.
Minimum Bid $250	 $500.

137. U.S. 1 cent off-center.
Undated copper-plated zinc (1982 to present) 
U.S. 1 cent struck at least 40% off center. 
MS-63 Red.
Minimum Bid $10	 $25.
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HUDSON’S BAY CO. 
TOKENS

138. 1946 Eastern Arctic set.
Complete set of six 1946 Eastern Arctic HBC 
tokens issued to familiarize the Inuit with the 
decimal system. Includes round aluminum 
uniface 5, 10, 25, 50 and 100 cents plus large 
square 1 white fox, the standard of trade in 
the Arctic. Gingras 285, 285a, 285b, 285c, 
285d and 285e. EF to AU. Rare.
Minimum Bid $600	 $1000.

139. South Dakota Hoard HBC tokens.
Short set of 2 HBC tokens of the 3 known 
denominations from the South Dakota Hoard. 
Includes round aluminum uniface 10 cents 
AU with corrosion on both sides and 50 cents 
uncirculated. Not listed by Gingras. For more 
info, see Greg Ingram’s feature articles in 
Canadian Coin News. Rare.
Minimum Bid $200	 $350.

LASQUETI MINT PRODUCTS
140. 2007 1/2 ounce frog.
.999 silver 1/2 ounce. ACG graded PL-67 
#127 numbered strike. BU with Cameo.
Minimum Bid $45	 $75.

141. 2008 1/2 ounce raven.
.999 silver 1/2 ounce. CCCS hard slab graded 
MS-65 with Heavy Cameo.
Minimum Bid $45	 $75.

142. 2008 1/2 ounce raven.
.999 silver 1/2 ounce. CCCS hard slab 
graded PF-66 with Ultra Heavy Cameo. #91 
numbered strike out of 101.
Minimum Bid $75	 $150.

TOKENS
143. Lesslie 1824 HP.
Upper Canada 1824 Lesslie & Sons halfpenny 
token UC-2A2. F-15. Scarce and very popular.
Minimum Bid $20	 $40.

144. Devins & Bolton counterstamp.
ICCS graded VF-20. Struck on an undated 
American large cent. Scarce and very popular.
Minimum Bid $35	 $75.

145. Masonic penny.
St. Alban’s Chapter 217 GRC. MS-63 Red. 
Scarce and very popular.
Minimum Bid $25	 $75.

146. Lot of 3 Model & Play Money.
Includes British 1887 5 sovereign play money 
produced by Lauer VF+; British 1848 model 
money 1/4 farthing EF; British ND 1 penny 
model money EF.
Minimum Bid $15	 $30.

147. Sask. Sanatorium token.
Obv: Duke of Connaught left. Rev: 
Saskatchewan Sanatorium. Round, aluminum, 
holed. EF.
Minimum Bid $1	 $5.

148. Lot of 2 casino tokens.
Royal Diamond Casino 50 cents Vancouver; 
Condado Beach Hotel $1 San Juan, Puerto 
Rico. Both AU.
Minimum Bid $2	 $5.

149. Brothel token.
Uncle Sam Hotel 12 beautiful young ladies to 
assist you Yuma Arizona Territory All Night $3 
Check. VF+. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $1	 $15.

TRADE DOLLARS
150. Lot of 3 BC trade dollars.
Includes Penticton 1962 dollar BC-2 AU; 
Victoria 1962 matte finish dollar BC-3 BU; 
Hope 1967 BC-4 BU.
Minimum Bid $5	 $20.
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151. Lot of 5 trade dollars.
Includes Drumheller, AB 1963 50 cents 
AL-2 BU; Claresholm, AB 1965 50 cents 
AL-6 BU; Lloydminster, SK 1963 dollar SK-1 
BU; Glenboro, MB 1966 50 cents MA-6 BU; 
Aurora, ON 1963 dollar ON-4 BU.
Minimum Bid $15	 $60.

152. Lot of 5 PEI trade dollars.
All are Summerside PEI trade dollars from 
1995 to 1999. All BU. In custom holder.
Minimum Bid $2	 $10.

153. Red Deer 1970.
1970 Red Deer, Alberta trade dollar. AL-33. 
BU.
Minimum Bid $5	 $30.

154. Thompson 1970.
1970 Thompson, Manitoba trade dollar. MA-
12. BU
Minimum Bid $5	 $45.

155. Oakville, Manitoba.
Morrison’s Oakville, Manitoba. Good for 1 
Pint. Unlisted by Stewart. Aluminum. Round. 
AU. Scarce.
Minimum Bid $5	 $100.

156. 1968 Regina Buffalo Buck.
This “shooting rifle” variety has a die crack 
from the rifle to the edge. Nickel. Unc. From 
the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $2	 $10.

157. Lot of 68 Edmonton.
Complete year set of all 68 Edmonton 
Klondike Days trade dollars with all privy 
marks including some varieties such as the 
rare 1971 Raised V. Most are uncirculated.
Minimum Bid $150	 $325.

158. Lot of 6 Saskatoon.
Includes 5X 1969 Western Development 
Museum trade bucks SK-20; 1970 
Saskachimo dollar SK-22. Six scarce 
trade dollars, all Unc. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $5	 $120.

159. Lot of 21 miscellaneous.
Better pieces include 1965 Woodstock Coin 
Club bronze medal, 1975 St-Hyacinthe 
Numismatic Association bronze medal, and 
1967 Sudbury Numismatic Park Indian 
Wampum Memorial bronze medal plus 18 
other trade dollars etc. From the Roy Miller 
Collection
Minimum Bid $20	 $75.

160. Lot of 25 miscellaneous.
Includes 6 wooden nickels plus 19 mostly 
trade dollars and medals. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $8	 $35.

161. Lot of 8 miscellaneous.
Includes 1955 Soo Locks wood, 1962 Nickel 
Motors Ltd wood, German etched crystal, 
1970 Ottawa trade dollar, 1935 Regina 
World’s First Grain Expo medal, cast 1670 
French 15 sols, British Metropolitan Police 
medal, colorized 2000 Dauphin bimetal $3.50 
trade token. All with a value of $5 to $8 each. 
From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $12	 $40.

162. Lot of 26 miscellaneous.
Better pieces include 1970 Hudson’s Bay 
Co. “Nonsuch” medal, 2 elongated American 
1984 cents, encased American cent from Las 
Vegas Club, cast 1776 American Continental 
Currency, plus 22 others. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $15	 $40.

163. Lot of 40 miscellaneous.
Better pieces include 1977 Blackfoot Crossing 
Commemoration medal in both bronze and 
nickel, 1968 Moose Jaw Coin Club medal, 
1977 Governor General medal, 1862 BC $20 
gold replica and 35 others. From the Roy 
Miller Collection.
Minimum Bid $25	 $75.
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164. Lot of 50 miscellaneous.
Better pieces include 5 woods, RCA key chain, 
1967 Moose Jaw Coin Club medal BU, and 
42 others including 2 Scoop Lewry business 
cards. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $25	 $75.

COMMEMORATIVE MEDALS
165. Coins of Hawaii.
Complete set of 5 Coins of Hawaii, including 
Kalakaua King of Hawaii, Honolulu Hawaii 
Dollar, Hilo Dollar, Maui Dollar, Kauai Dollar. 
All are 38mm bronze and housed in a custom 
case.
Minimum Bid $5	 $25.

166. Lot of 4 Navy medals.
Includes HMS St. Lawrence 1814 Kingston 
Upper Canada; HM Schooner Nancy 1789-
1814 (used by Gen. Brock to capture 
Detroit); Sir James Yeo 1782-1818 (attack on 
Fort Oswego 1814); Schooner Fly 1840. All 4 
medals are bronze 40mm and BU.
Minimum Bid $5	 $40.

167. Lot of 6 War of 1812 medals.
Includes Battle of Crysler’s Farm 1813; Battle 
of Queenston Heights 1812 with Brock obv; 
Sir Gordon Drummond 1771-1854 (8 battles 
listed on rev); Battle of Stony Creek 1813; 
Battlefield Memorial 1813; Old Fort Niagara. 
All are bronze or brass, 5 BU and 1 AU.
Minimum Bid $5	 $60.

168. Lot of 2 medals & pins.
Includes colorized Gettysburg to the Marne 
pin plus colorized unknown odd-shaped 
triangular railroad medal with clasp made 
by Whitehead Hoag Co. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $2	 $10.

169. Lot of 2 coin club medals.
Includes Edmonton Coin Club 1967 
Confederation medal and 1967 Historic Trans-
Canada medal with rev of silver dollar. Both 
nickel and BU. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $2	 $5.

170. Set of 3 Regina Coin Club medals.
This set of 3 uniface scalloped 1985 Regina 
Coin Club medals was to be distributed 
to volunteers at the CNA convention in 
Regina that year. Unfortunately, they were 
misplaced and could not be distributed at the 
convention. About six months later, they were 
found. None of the 20 sets (struck in bronze, 
brass and white metal) were inscribed. 
They were later given out at a RCC general 
meeting. Rare. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $15	 $50.

171. 1939 silver Royal Visit medal.
Official Royal Visit silver medallion struck to 
commemorate the visit just prior to World 
War II. Includes silver medal MS-64, plus 
paper work from the Post Office and original 
box of issue. Rare with the documentation.
Minimum Bid $15	 $40.

172. Sons of England medal.
Commemorating the 50th anniversary of 
Confederation, this uniface brass Sons of 
England medal was issued at the Supreme 
Lodge Convention in Ottawa in 1927. Made by 
Birks. Rare.
Minimum Bid $5	 $20.

173. Highland Games medal.
S.D.T.A. Amateur Highland Medal Test. Blue 
enamel outer ring with Scotsman dancing 
over 2 crossed swords. Uniface with loop for 
suspension.
Minimum Bid $2	 $10.

174. Lot of 8 sports medals.
These medals are all from B.C.  Three medals 
have ribbons, three without ribbons (these 6 
are cased). Also 2 relay pins with ribbons.
Minimum Bid $10	 $50.

175. NDP Founding Convention badge 
and medal.
NDP Delegate’s badge. New Party Founding 
Convention Ottawa July 31-August 4, 1961. 
Includes badge, ribbon and medal. Rare.
Minimum Bid $25	 $100.
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176. Kings & Queens of Netherlands.
This huge 70mm brass medal depicts 15 
kings, queens, princes and princesses of the 
Netherlands. Designed by Johannes Cornelius 
Wienecke, who designed the portrait of Queen 
Wilhelmina used on Dutch coins from 1922 
to 1945. Attached to hardwood, this uniface 
medal is scarce.
Minimum Bid $10	 $50.

177. Britain. 1897 Diamond Jubilee 
medal.
Official Royal Mint 1897 Diamond Jubilee 
medal of Queen Victoria. With portraits of the 
queen when she ascended in 1837 and on 
the 60th anniversary in 1897. Bronze. 55mm. 
BHM-3506. AU.
Minimum Bid $60	 $125.

178. Britain. Britannia Prize medal.
Obv: Britannia seated left, receiving gifts 
from kneeling figures, attended by other 
females, lion crouched in foreground. Rev: 
Inscription 1862 LONDINI HONORIS CAUSA. 
Inscribed on edge: AGAVA. PATENT HAIR 
CO. CLASS IV. Prize medal awarded at the 
International Exhibition in 1862. by L.C. 
Wyon. Huge 77mm bronze medal. BHM-2747.
Minimum Bid $60	 $150.

179. Sardinia. Victor Emmanuel.
Reception of Victor Emmanuel II at Guildhall. 
Obv: bust left with Latin around edge (Victor 
Emmanuel II King of Sardinia, received in 
London by the Lord Mayor and citizens). Rev: 
Londinia standing beside seated Britannia, 
who welcomes Sardinia. Latin around edge 
(Freemen congratulate their free allies). In 
exergue: Dec 4, 1855 divided by arms of the 
City of London. (Victor sent 15,000 troops 
to the Crimea to assist Britain in its war 
with Russia. Because of this, Queen Victoria 
invited Victor to England). Huge 77mm 
bronze medal. BHM-2567. One of only 350 
struck. Rare.
Minimum Bid $100	 $250.

180. U.S. Columbian Expo medal.
Obv: full figure portrait of Columbus 
standing, 2 men to right as well as 2 pillars 

of Hercules. CHRISTOPHER COLVMBVS 
OCT XII MCCCCXCII. PLUS ULTRA between 
pillars. Signed by Augustus Saint–Gaudens. 
Rev: World’s Columbian Exposition in 
Commemoration of the Four Hundredth 
Anniversary of the Landing of Columbus 
MDCCCXCII MDCCCXCIII to: [name scratched 
out]. Signed by C.E. Barber. Huge 77mm 
bronze medal.
Minimum Bid $60	 $150.

ANA BADGES
181. 1958 Los Angeles Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

182. 1959 Kansas City Badge.
Central States Numismatic Society. Includes 
medal, ribbon and badge issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

183. 1959 Portland Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

184. 1961 Minneapolis Badge.
CSNS. Includes medal, ribbon and badge 
issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

185. 1961 Atlanta Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

186. 1963 Denver Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller. Missing 
name tag.
Minimum bid $10	 $25.

187. 1964 Cleveland Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller. Missing 
name tag.
Minimum bid $10	 $25.
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188. 1965 Houston Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller. Missing 
name tag.
Minimum Bid $10	 $25.

189. 1965 Lincoln Badge.
CSNS. Includes medal, ribbon and badge 
issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

190. 1970 St. Louis Badge.
ANA Annual Convention. Includes medal, 
ribbon and badge issued to Roy Miller.
Minimum Bid $10	 $25.

REPLlCAS
191. Lot of 12 coins & 5 notes.
Replicas include ancient Greek coin, Marcus 
Aurelius, Maximianus, Chinese cash, 
arrowhead, key, Chinese money tree, Brasher 
Doubloon, New Hampshire half-penny, 
Massachusetts Indian penny, Bar Cent, and 
Continental Currency Dollar. Replica notes 
include New Jersey 18 pence, South Carolina 
5 shillings, Pennsylvania 15 pence, Maryland 
$8, and New York $10.
Minimum Bid $5	 $30.

192. Lot of 3 replica notes.
Replicas include Confederate1864 Richmond 
$1; State of South Carolina 1872 $10 
Revenue Bond Scrip; Bank of U.S. 1840 
$1000. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $1	 $5.

193. 3 Hawaii replica notes.
Includes Hawaii 1879 $50; 1879 $100; 1879 
$500. From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $3	 $10.

WORLD PAPER MONEY
194. Antarctica.
2008 $1. Issued by Antarctica Overseas 
Exchange Office Ltd. Choice Unc.
Minimum Bid $5	 $10.

195. Galapagos Island.
2009 $500. 200th anniversary of birth of 
Charles Darwin.
Minimum Bid $5	 $10.

196. Jamaica.
Set of 4 Series 1976 Bank of Jamaica star 
notes, all with the same serial number 
*003432. Includes $1, $2, $5, $10. In case of 
issue.
Minimum Bid $15	 $50.

197. Irish Sweepstake ticket.
1937 The Derby 10 Shillings. From the Roy 
Miller Collection.
Minimum Bid $1	 $5.

198. Lot of 3 U.S. notes.
Includes 1928G $2 VG-10; 1953 $2 F-12 with 
obv writing; 1953A $2 VG-8 top right corner 
missing.
Minimum Bid $10	 $16.

199. Lot of 6 world notes.
Includes German Reichsbanknote 1910 100 
mark P-42; German Reichsbanknote 1923 
100,000 mark P-83; Banque de France ND 
(1912-17) 5 francs P-70; Bank of England ND 
1970-77 1 pound P374g; Banco de Mexico 
1963 5 pesos P-60h and 1967 1 peso P-59j. 
All grade VG-F.
Minimum $1	 $10.

CANADIAN PAPER
200. 1954 $1 Replacement.
Beattie-Rasminsky. Modified Portrait. *S/
O0184327. BC-37bA. AU.
Minimum Bid $25	 $50.

201. Million Numbered Note.
1954 $1 Beattie-Rasminsky. Modified Portrait. 
H/Y1000000. VF+ with several minor tears in 
the border. Rare.
Minimum Bid $150	 $250.
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202. 3X 1954 Devil’s Face notes.
Includes 1954 DF Coyne-Towers $1 H/A 
5874446 Change-over prefix VG-8; 1954 DF 
Beattie-Coyne $5 E/C 5547195 VG-10; 1954 
DF Beattie-Coyne $20 D/E8239214 F-15.
Minimum Bid $60	 $105.

203. 4X MP Change-over prefixes.
Includes 1954 $2 MP Bouey-Rasminsky 
A/G8379608 F-12; Lawson-Bouey $2 V/
G8249073 VG-10; Lawson-Bouey $2 V/
G1285738 VG-8; Beattie-Rasminsky $20 
G/W7519889 VF-20 with writing. All are 
Change-over prefixes.
Minimum Bid $30	 $50.

204. 1986 $2 3-digit Radar.
Thiessen-Crow. EGL0907090. BC-55b-i. Unc. 
From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $28.

205. 1986 $2 4-digit Radar.
Bonin-Thiessen. EGS4859584. BC-55c-i. Unc. 
From the Roy Miller Collection.
Minimum Bid $10	 $28.

206. 2X 1986 $2 notes.
Both Crow-Bouey. ARF4839762 & 
ARV6114036. Both BC-55a. AU.
Minimum Bid $6	 $10.

207. 2X 1986 $2 notes.
Both Thiessen-Crow. BRG5460205 & 
BRV1815033. Both BC-55b. AU+.
Minimum Bid $5	 $10.

208. 4X 1986 $2 notes.
All Thiessen-Crow. BBF, BBJ, BBS, BBW 
prefixes. All BC-55b. AU+.
Minimum Bid $10	 $25.

209. 5X 1986 $2 notes.
All Thiessen-Crow. EBD, EBJ, EBT, EBU, EBV 
prefixes. All BC-55b-i. Unc.
Minimum Bid $15	 $25.

210. 7X 1986 $2 notes.
All Thiessen-Crow. BGC, BGG, BGN, BGS, 
BGV, BGY, BGZ. All BC-55b Small Bs. AU+.
Minimum Bid $20	 $40.

211. Lot of 10 special serial numbers.
All are 1986 $2 Bonin-Thiessen notes but 
with special serial numbers: EGT8995000, 
8995100, 8995200, 8995300, 8995400, 
8995500, 8995600, 8995700, 8995800, 
8995900. Housed in a hard plastic holder. 
Ideal for display. From the Roy Miller 
Collection.
Minimum Bid $25	 $50.

212. 1989 $10.
Thiessen-Crow. AEL0701150. BC-57a. Unc.
Minimum Bid $12	 $27.

213. 1979 $20.
Lawson-Bouey. 50150740116. BC-54a. Unc.
Minimum Bid $35	 $85.

MERCHANT’S SCRIP
214. Phila-Coin 25 cents scrip.
Issued by Phila-Coin Company in 1960. 
Sent to all good customers to celebrate their 
Silver Jubilee of service to hobbyists. Good 
for 25 cents for a period of one year. Serial 
number 3200. Signed by E. (Lisa) Kadannek, 
President and Hans Zoell, General Manager. 
Only 5000 printed.
Minimum Bid $2	 $5.

215. 8 Coin Club scrip.
Includes 2X 1967 Regina Coin Club scrip, 4X 
1965 Regina Coin Club scrip, 1X Phila-Coin, 
1x 1985 Saskatoon Coin Club 100 Hubucks.
Minimum Bid $2	 $5.

216. Anti-CCF scrip.
One Co-op Tax Free Buck. Good. From the 
Roy Miller Collection.
Minimum Bid $1	 $2.

217. 8 Political Satire notes.
Consists of 8 different notes that either 
support a politician or political party or poke 
fun at them. Includes 4 different Diefenbaker, 
one Premier Bennett, one CCF, one NDP and 
one FLQ.
Minimum Bid $2	 $8.
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MILITARY MEDALS
218. Voluntary Service Medal.
1939-1945. A nicely toned example with 
ribbon.
Minimum Bid $15	 $30.

219. 1939-45 War Medal.
A nicely toned example with ribbon.
Minimum Bid $15	 $30.

220. Cufflinks.
Pair of cufflinks made of Voluntary Service 
Medal and 1939-45 War Medal.
Minimum Bid $25	 $50.

NUMISMATIC BOOKS
(All books in this auction are from the 
personal collection of Daniel Gosling, 
the president of the Royal Canadian 
Numismatic Association.)
221. Canadian Numismatic Digest.
1960, by Harold Don Allen. 80 pages. Soft 
Cover. Rare.
Minimum Bid $5	 $20.

222. The Story of Canada’s Currency.
Bank of Canada, 4th Edition, 1990. SC.
Minimum Bid $1	 $5.

223. Coins of New Brunswick.
By Richard Bird. 1993, 184 pages. Hard cover. 
Like new.
Minimum Bid $20	 $50.

224. The Decimal Coinage of Canada & 
Newfoundland.
By Fred Bowman. Reprinted from The 
Numismatist, 1947. 24 pages. SC. Scarce.
Minimum Bid $5	 $20.

225. A Guide Book of Canadian Coins, 
Currency & Tokens.
Canadian Numismatic Publishing Institute. 
First Edition, 1958. 152 pages. SC. Scarce.
Minimum Bid $2	 $10.

226. Standard Grading Guide to Canadian 
Decimal Coins.
By James Charlton & Robert Willey. 1965. 
157 pages. Hard cover. Autographed by Jim 
Charlton. Near new. Scarce.
Minimum Bid $5	 $15.

227. Silver & Nickel Dollars of Canada.
By Stephan Dushnick. First Edition, 1988. 
1971 pages. Hard cover.
Minimum Bid $5	 $15.

228. Canadian Silver Dollars.
By Starr Gilmore, edited by H.C. Taylor and 
Somer James. 1961. 96 pages. SC.
Minimum Bid $2	 $10.

229. Alaska’s Coinage Through the Years.
By Maurice Gould & Kenneth Bressett. 1960. 
46 pages. Plastic covers. Near new. Scarce.
Minimum Bid $5	 $15.

230. The Colonial Coinage of the U.S. 
Virgin Islands.
By Lincoln Higgie. 1962. 61 pages. Plastic 
covers. New. Scarce.
Minimum Bid $5	 $15.

231. The Tokens of British Columbia and 
the Yukon.
By Leslie Hill and Ronald Greene. 1973. 30 
pages. SC.
Minimum Bid $1	 $5.

232. Price Catalogue of Pure Nickel Coins 
of the World.
By John Hunter. ND. 80 pages. SC. Near new. 
Scarce.
Minimum Bid $1	 $5.

233. Guide Book of 1968-1969 Canadian 
Coins, Paper Currency and Tokens. Also 
1670-1970 issue.
Both by Somer James. 10th & 11th Editions. 
116 pages and 168 pages. SC. Both spiral 
bound.
Minimum Bid $5	 $20.
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234. La Monnaie Canadienne.
By Yvon Marquis. 1985. 222 pages. SC.
Minimum Bid $1	 $5.

235. Numismatic Ottawa.
Edited by Paul Nadin-Davis and Frank Fesco. 
1982. 146 pages. SC. Near new. Scarce.
Minimum Bid $5	 $15.

236. Collecting Paper Money and Bonds.
By Colin Narbeth, Robin Hendy and 
Christopher Stocker. 1979. 119 pages. Hard 
cover. Near new. Scarce.
Minimum Bid $5	 $20.

237. Cash for your Canada, 
Newfoundland, United States and Great 
Britain Coins & Bills.
By Numismatic Guild of Canada. Lot of 5 
catalogues includes 3rd, 5th, 6th, 8th, & 10th 
Editions. SC.
Minimum Bid $5	 $25.

238. The Guide Book & Catalogue of 
British Commonwealth Coins.
By Jerome Remick and Somer James. 
Includes 3 other guide books on Canadian, 
British, Australian and New Zealand Coins. 
First Edition, 1967. 310 pages. SC.
Minimum Bid $2	 $10.

239. The Guidebook & Catalogue of 
British Commonwealth Coins.
By Jerome Remick, Howard Linecar and 
Somer James. Second Edition (1969). 424 
pages. SC.
Minimum Bid $5	 $15.

240. The Guidebook & Catalogue of 
British Commonwealth Coins.
By Jerome Remick, Somer James, Anthony 
Dowle and Patrick Finn. Third Edition. 568 
pages. Hard cover.
Minimum Bid $5	 $20.

241. Coins, Tokens and Medals of the 
Dominion of Canada.
By Alfred Sandham, 1869. Reprinted by CNPI 
1962. 72 pages. SC. Near new. Scarce.
Minimum Bid $5	 $15.

242. Trade and Advertising Tokens of 
Manitoba.
By Donald Stewart. 1969. 135 pages. SC.
Minimum Bid $3	 $10.

243. The Guide Book of Canadian Coins, 
Paper Currency and Tokens.
Lot of 9 Guide Books, all by H.C. Taylor 
and Somer James. Includes 3rd Edition, 3rd 
Edition Second Revised Printing, 4th Edition 
First Printing, 4th Edition Second Printing, 5th 
Edition, 5th Edition Revised Second Printing, 
6th Edition, 7th Edition, 8th Edition.
Minimum Bid $10	 $50.

244. My 2 Cents Worth.
By Jack Veffer. ND. 353 pages. SC. Near new. 
Scarce.
Minimum Bid $5	 $15.

245. Premium Catalogue. Prices Paid for 
Coins of Canada, NFLD & USA.
By Hans Zoell. 7th Edition, 1961-1962. 48 
pages. SC. Scarce.
Minimum Bid $2	 $10.

MISCELLANEOUS
246. Lot of 10 mint set holders.
For silver 1967 and earlier coins. New.
Minimum Bid $1	 $10.

247. Lot of 15 coin key chains.
Minimum Bid $1	 $5.

248. Mint bag.
Royal Canadian Mint bag for 25 cents.
Minimum Bid $2	 $10.

249. T-shirt.
Old Coin Collectors Never Die (they just make 
a mint). White. 3XL.
Minimum Bid $5	 $20.

250. T-shirt.
Trust Me. I’m a Coin Collector. Black. 3XL.
Minimum Bid $5	 $20.

END OF SALE
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Terms and Conditions of Auction

Important: Bidding in this auction constitutes full acceptance by the bidder of all the 
terms and conditions as stated below.

The Auction: The auction will be held in conjunction with the Regina Coin Club’s Spring 
Show. The auction will be held in Room LR-2 of Western Christian College, 4400 Fourth 
Avenue, Regina on Saturday April 17, 2010 at 7:00 pm. Lots can be viewed in the WCC 
Gymnasium from 11:00 am to 5:30 pm on the day of the sale. Some lots can be viewed 
on George Manz Coins web site: www.georgemanzcoins.com.  Please ask to be emailed 
scans that are not illustrated in the catalogue.

Bidding Procedure: All values are listed in Canadian dollars. Bids can be placed in 
person at the auction, by mail, email, or phone. All phone bids (306) 352-2337 must 
be confirmed in writing on the bid sheet that must reach George Manz Coins by no 
later than Thursday April 15, 2010. Lots will be sold to the highest bidder. In case of 
identical bids, the earliest received bid will have priority. No “unlimited” or “buy” bids 
will be accepted. No bids will be allowed that are below the minimum bid or reserve bid. 
Advances in bidding are determined by the auctioneer. In the event of a dispute between 
bidders, the determination of the auctioneer is final. Bidding will proceed at a rate of 
approximately 100 lots per hour.

Estimates: Estimates represent our best professional opinion of what lots are likely 
to sell for on the open market. Estimates for Canadian coins, tokens and paper money 
are from Canadian Coin News Trends, various Charlton Standard Catalogues, Canadian 
Coin Dealer Newsletter Retail Price Guides, Cornwell Report Valuation Guides as well as 
the opinion of the auctioneer. Foreign coin values are from Krause-Mischler Standard 
Catalogue of World Coins and other reputable sources, as well as the opinion of the 
auctioneer.

Purchaser’s Commission: There is no purchaser’s commission in this auction, so bid 
accordingly.

Payment: Payment by cheque, money order or cash only. For floor bidders, payment in 
full must be made on Saturday April 17 or Sunday April 18. Mail, email, or phone bidders 
must make payment in full by no later than May 14, 2010.

Sales Taxes: No taxes will be collected for delivery outside Canada. Taxable items 
delivered to NB, NF or NS will be charged 13% HST. All taxable items delivered to the 
rest of Canada will be charged 5% GST. All taxable items delivered to Saskatchewan will 
be charged 5% PST.

Charlton Catalogue Numbering System: The use of the Charlton Catalogue 
Numbering System is used to assist bidders and remains the sole property of Charlton 
International Inc.
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Return Policies: Third-party certified coins (by ICCS, PCGS, NGC etc.) cannot be 
returned for reason of a bidder’s disagreement with the grading. Grading disputes should 
be taken up with the appropriate grading service. For paper money, all sales are final 
with no return privileges. There will be a five-day return privilege only for absentee 
bidders for coins, tokens, and medals that are incorrectly described. They must be 
returned in the exact condition that they were sent, complete in their original unopened 
holder. No returns for floor bidders.

Account Settlement: For well-established clients, your lots are shipped when your 
cheque is received. For new or infrequent clients, your cheque must clear before 
shipping your lots.

Consign Your Lots to  
George Manz Coins Auction #9 - Spring 2011

We welcome consignments for this prestigious auction.  

Our professional and comprehensive service guarantees you reach the best possible 
price for your valuable collections.

The deadline for consignments is December 31, 2010.
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BID SHEET
											           BIDDER NO:	
George Manz Coin Auctions
Box 3626 Regina SK S4P 3L7 Canada

(306) 352-2337 	 george@georgemanzcoins.com	  	 www.georgemanzcoins.com

GST No. 89538 9617 RT0001

Date_______________		  Auction No. 8			

Name____________________________________	

Address__________________________________

City__________________________	 Prov________	 Postal Code____________

Phone (H)_________________________

Phone (W)_________________________

Email____________________________________________

There is no buyer’s fee in this auction, so bid accordingly.

All lots sold to Canadian residents will be charged 5% GST or 13% HST where applicable. All lots sold to 
residents of Saskatchewan will be charged 5% GST & 5% PST. There are no taxes levied for lots delivered 
outside Canada.

I agree to immediately remit payment in full for any and all lots I purchase including all applicable taxes. I 
have read and agree to abide by the Terms and Conditions as stated.

_____________________________
Signature (bid sheet must be signed). Phone bidders must mail a copy of the Bid Sheet.

Please enter my bids in your current auction.

All bids to be made in even Canadian dollar amounts. Please submit bids early. 

Lot No.	 Bid		  Lot No.	 Bid		  Lot No. 	 Bid		  Lot No.	 Bid

Please recheck your Bid Sheet. We cannot assume responsibility for errors in either amounts or 
lot numbers entered. 
Thank you.


